yüzyılda d evam etmiştir, Kanuni Süleyman
zamanında Mimar S inan ta ra fından yapılan Ayasofya tamiratından

so nra ı zn i k'de büyük i nşa faa liyeti durmuş ve şchrin tamamen ge
rilem es i devrini n başlangıcı olan XV III. yü zyıl sonların a ka dar
artık burada abidevi bi r i nşaata gi riş ilmem iş l i r '. 1648 (1058) yı

l ında Iznilte gelen Evliya Çelebi, burada iki Çi fte hamamdan bah-

7 h nik 1655 (t063] de büyük bir yangı n geçirmi, [Naima, TOTilı , İs tanbul
4. tab'ı 5, 32 11, XVIII. yüzyılda g ünd~D güne i'crili yerck fakirle, mi, [K şl. R. Poe
keeke, Voyagco. , Pari. 1772, 6,319-311 , bu ı ırad.. h Dik'de ev "yuii 300 den lazl.
detildi] ve nihayet xıx . y üzy ıl haılannda harap bir b.sa ba haline gelmi1tir. lık.

J. v , Hammet. Umb1ick (lu! riner Rrlu na'lı Bruna. Pestb 1818

sedes, " C ümle ik i çi fte-hammamı vardu r. C ümled en Teke-oğlu J.Jl~

hammamı hoş heva(-sı ) " e hoş rne' va (-mai )ve hoş bina hammam-ı ' r ü ş e

nad ür ve bir i Yeni ham ma rn ıb- <; bu d ah i müferrih dil -güşa la li f, v-
harnmam-ı ra 'nadur. " 1654 (1065) d e Hacca giderken İ zniğe u ğra

yan, "Menazil üt-taritı ila beyt'iı ıah'il-alik'in anonim müdlif ine göre
"Menzil-i İ zn i k" de birine Yeni hamam di ğ erine Eski hamam de
nilen iki ham am bu lunmaktadır ' . Bu ik i kayna ğ in ifadesinden ç ıkan